令和元年８月１日

各 位
大牟田柳川信用金庫
理事長  柗原  誠

「平成２８年熊本地震災害義援金」の受付状況報告について（２０１９年７月末）

現在受付中の平成２８年熊本地震へ多くの義援金をお寄せいただきありがとう

ございます。平成２８年４月２１日より各営業店の窓口において「平成２８年熊本

地震災害義援金」の受付をさせていただいておりますが、現在の受付状況は下記の

とおりでございますのでご報告いたします。

記

１．当金庫各営業店の義援金集計 （２０１９年７月３１日現在）

◆義援金受付         ３４８，３４１円
◆募金箱           ５８１，２８８円

合計   ９２９，６２９円

２．当金庫における支援の内容

（１）当金庫役職員による募金

平成２８年熊本地震救援千円募金
２２８，０００円

（２）被災信用金庫および被災地域への支援見舞金

  ３１４，９０１円

以 上